令和５年６月２７日
保護者様各位

　　文化スポーツクラブ

文化バトンクラブ８月夏季練習について

暑さ厳しき折柄、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 また、

常日頃より当スポーツクラブに対しまして、ご理解とご協力を頂き有難うございます。

さて、予定しておりました８月の夏季合同練習ですが、各園での練習に変更して実施させて頂きま

す。　詳細は下記の通りになります。

暑いさなかではございますが、ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。

記

１、日　　時　　　令和５年８月３１日（木曜日）・・雨天実施

２、集　　合　　徒歩通園の方は　午後２時００分までに登園。

　　　　　　　　バス通園の方は、特別通園にて登園（通園時刻表は８月，夏季保育に配布）

３、練習会場　　　　各園ホール

４、服　　装　　　上下とも幼稚園の体操着（名札を付けて下さい）を着用してください。

５、持 ち 物　　　 ハンカチ・ポケットティッシュ・上履き・バトン

　　　　　　　　　幼稚園のカラー帽子（かぶって登園）・コップ（袋に入れて）

　　　　　　　　　タオル（手拭き・汗拭き用）、バトンクラブ手帳

６、日　　程

　　　　　　　　　午後２時１０分　各園集合、通園バス到着

　　　　　　　　　午後２時１５分　出席点呼

　　　　　　　　　午後２時３０分～午後３時４０分（練習）

　　　　　　　　　午後３時５０分　徒歩通園解散

　　　　　　　　　午後４時００分　降園バス発車

７、諸注意

（１）徒歩通園の方は、午後３時４０分～午後３時５０分迄の間にお迎えをお願い致します。

（２）持ち物には、全てお名前を書いて下さい

（３）集合時間を守り体操服を着用し、トイレを済ませてご集合ください。

（４）各園とも駐車場はございません。お車での通園はご遠慮ください。

（５）雨天など、涼しい場合は、各自衣服（上着等）の調節をお願いします。

（６）不明な点がございましたら、各園連絡員までお問い合わせください。

以上